



## Skolebestyrelsesmøde 30. september kl. 19-21

Deltagere	SKB
Referent	Karen
Fraværende	

Punkt	Dagsorden og referat
1	Godkendelse af referat
Ref	Referatet godkendt
2	Nyt til/fra elevrådet (indsamling af input til princip om rygning, alkohol)
Ref	Velkommen til Ebba og Noah, som er valgt som elevrådets repræsentanter i Skolebestyrelsen. Introduktion af elevrådsstruktur, fælles elevråd. Skolebestyrelsen beder repræsentanterne tage princippet om alkohol, rygning op i elevrådet for at elevrådet drøfter princippet og kommer med deres input og elevansvar ift. princippet. Rasmus sender besked til Mette ( <a href="mailto:mdols@gribskov.dk">mdols@gribskov.dk</a> ) om, hvad vi ønsker, at elevrådet skal drøfte og komme med input til. Elevrådet opfordres til at drøfte principperne generelt, om hvorfor skoler har principper, og hvad de skal bruges til osv. Omdrejningspunktet for alle vores principper er, at vi alle har et ansvar – forældre, lærere, elever. Elevrådet opfordres også til at komme med ting til skolebestyrelsen.
3	Nyt fra skolen (Personalestatus, hærværkspulje, elevområder)
Ref	Fire nye medarbejdere starter i morgen og endnu to er tilbudt ansættelse. Hærværkspuljen er opgjort, og der er et overskud som fordeles mellem HSO og skolen. Der er et fokus på at indrette rare elevområder, hvor der bliver passet på tingene.
4	Årsregnskab og godkendelse af budget
Ref	Årsregnskabet blev gennemgået. Budgettet forventes godkendt på næste SKB-møde, når økonomiarket er opdateret i systemet.
5	Drøftelse af kommunikation – bl.a. ift. principper, værdiregelsæt, markedsføring af skolen m.m.
Ref	Er der mulighed for at informere på nogen måde til tilflyttere? Nyhedsvideo til fx forældremøder, kvart-års status fra skolebestyrelsen evt. som videoklip på FB. <ul style="list-style-type: none"><li>• Velkomstmateriale fra skolebestyrelsen til nye forældre. Bo følger op. Arbejdsgruppe: Rasmus, Trine, Jesper</li><li>• En video som præsentation af Nordstjerneskolens + et postkort. Arbejdsgruppe: Kenneth, Theis og Bo præsenterer ideer næste gang</li><li>• Kunne man lave et samarbejde med skole og dagtilbud i præsentationen?</li><li>• Tage kontakt til ejendomsmæglerne og invitere dem hen og se skolen.</li><li>• Levendegørelse af principper og værdiregelsæt</li></ul> Det vil være rigtig godt at få nogle elever ind over. Spørge i kommunen – hvordan sælger I kommunen?
6	Aktuelt til/fra byrådet og BIF – fra
Ref	Det var et godt dialogmøde med BIF. Hensigten er at der afholdes et dialogmøde en gang om året. Der lægges et årligt dialogmøde ind med Helsing Børnehuses bestyrelse. Rasmus kontakter dagtilbuddene (Helsing Børnehuse og Troldehøjen) Ønske om at skolen igen kommer med til forældremøder i Helsing børnehuse og Troldehøjen. Lene og Karen følger op.
7	Skolebestyrelsens årshjul – interne/eksterne aktiviteter, gennemgang af principper m.m.

Ref	
8	Evt.
Ref	Næste møde: Mobiltelefoner i FO